АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2016                                              № 121                                        г. Миллерово

Об утверждении плана проведения проверок

по муниципальному земельному контролю в

отношении физических лиц на 1 квартал 2017 года
на территории Миллеровского городского поселения

В рамках осуществления муниципального земельного контроля, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 20.10.2011 года № 207 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 1 квартал 2017 года на территории Миллеровского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.И. Чередниченко

	Приложение к распоряжению Администрации

	Миллеровского городского поселения от ___________№ ____

	План проведения проверок по муниципальному земельному контролю

	в отношении физических лиц на 1 квартал 2017 года на территории

	Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	Каргин Дмитрий Валерьевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 38 Стрелковой Дивизии, 60 (площадь – 594 кв.м., К№ 61:54:0044201:18)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	2
	Байдик Андрей Владимирович

Байдик Наталья Николаевна

Байдик Семен Андреевич

Байдик Никита Андреевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 3-го Интернационала,97/37 (площадь – 428 кв.м., К№ 61:54:0048001:10)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	3
	Поддубный Андрей Алексеевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 3-го Интернационала,67 (площадь – 636 кв.м., К№ 61:54:0047701:4)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	4
	Журавлев Виктор Михайлович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Седова,17 (площадь – 864 кв.м., К№ 61:54:0033601:11)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	5
	Ходжаян Седа Гургеновна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 50 лет ВЛКСМ,7А (площадь – 330 кв.м., К№ 61:54:0086401:6)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	6
	Рудой Юрий Александрович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Московская, 128 (площадь – 474 кв.м., К№ 61:54:0021801:23)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	7
	Ли Ирина Анатольевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Московская, 118а (площадь – 201 кв.м., К№ 61:54:0022501:38)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	8
	Лагутин Алексей Николаевич

Зуйкова Светлана Ивановна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Московская, 87 (площадь – 481 кв.м., К№ 61:54:0022401:23)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	9
	Кишкин Сергей Георгиевич

Кишкина Ольга Николаевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 20 лет РККА,5 (площадь – 231 кв.м., К№ 61:54:0084401:24)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	10
	Насибов Али Алгейдар оглы
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 27-го Февраля, 25 (площадь – 493 кв.м., К№ 61:54:0082901:24)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	11
	Ткаченко Галина Федоровна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Карла Маркса, 38 (площадь – 350 кв.м., К№ 61:54:0083301:5)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	12
	Хуторненко Ольга Николаевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 27-го Февраля, 31 (площадь – 368 кв.м., К№ 61:54:0082901:3)
	март
	27.03.2017 - 31.03.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная